

W skrócie

KONCERT

Zagra Polska Filharmonia Pokoju

W warsztatach i koncertach Polskiej Filharmonii Pokoju biorą udział młodzi muzycy z Polski, Litwy, Białorusi i Ukrainy. Ich umiejętności będzie można poznać na kilku koncertach, które odbędą się w naszym regionie. Dziś na godz. 19 w białostockiej katedrze zaplanowano Im memoriam Wojciech Kilar. Zabrzmiały takie utwory jak Agnus Dei, Polonez z filmu „Pan Tadeusz”, Orawa, Exodus. Zadyryguje Kazimierz Dąbrowski. Polska Filharmonia Pokoju wystąpi także jutro w Bielsku Podlaskim, w sobotę w Supraślu, a w niedzielę w Czarnej Białostockiej i Sokółce. Wstęp na wszystkie koncerty jest bezpłatny.

(AK)

Miejsca do kąpeli są czyste i przygotowane

Społeczeństwo

Niemal wszystkie miejsca wykorzystywane do kąpeli w powiecie białostockim nadają się do pływania czy uprawiania sportów wodnych.

Urszula Ludwiczak

uludwiczak@poranny.pl

Zgodnie z informacjami Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, która nadzoruje stan kąpielisk i miejsc zwyczajowo wykorzystywanych do kąpeli w całym regionie, na razie woda we wszystkich tych miejscach jest czysta.

W Białymstoku w tym roku nieczynna jest plaża w Dojlidach, ale mieszkańcy mogą korzystać bezpiecznie z uroków wodnych atrakcji w kilku miejscach w okolicy.

Czysta woda jest w rzece Supraśl na plaży w Supraślu, w zalewie w Czarnej Białostockiej

na rzece Czapielówka, zalewie Zarzeczany w Gródku, zalewie Siemianówka w Rudni, w zbiorniku małej retencji na rzece Supraśl w Michałowie. Można też bezpiecznie kąpać się w rzece Narew w Uhowie.

Nie został dotąd zaś zbadaany stan wody w rzece Supraśl w Wasilkowie.

Można też pojechać na plażę dalej. W regionie przydatne do kąpeli są m.in. zalew w Sokółce, Korycinie, rzeka Biebrza na plażach w Goniądzu i Dolistowie, rzeka Narew w Płoskach. Czysta jest też woda w jeziorze Rajgrodzkim.

W tym sezonie w Podlaskiem jest tylko jedno oficjalnie działające kąpielisko - na zalewie Arkadia w Suwałkach. Woda jest tam również czysta i bezpieczna.

Aktualne informacje o przydatności wody do kąpeli dostępne są na stronie internetowej www.wsse.bialystok.pl. ●